
Ceriano L.to 11 04 21 Over - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 162 MAGGI A. 21:03.625
Tempo gara

1 2:09.793 11:02:49.639

2 2:12.749 11:05:02.388

3 2:16.383 11:07:18.771

4 2:18.332 11:09:37.103

5 2:19.392 11:11:56.495

6 2:22.526 11:14:19.021

7 2:25.239 11:16:44.260

8 2:23.614 11:19:07.874

9 2:31.100 11:21:38.974

 Po. 2 - # 477 SELVA R. + 35.479
Dif. Primo

1 2:19.510 11:02:59.573

2 2:14.399 11:05:13.972

3 2:20.294 11:07:34.266

4 2:27.288 11:10:01.554

5 2:27.032 11:12:28.586

6 2:23.101 11:14:51.687

7 2:28.690 11:17:20.377

8 2:22.340 11:19:42.717

9 2:31.736 11:22:14.453

 Po. 3 - # 720 GILBERTI P. + 56.036
Dif. Primo

1 2:17.243 11:02:57.215

2 2:15.983 11:05:13.198

3 2:22.269 11:07:35.467

4 2:28.955 11:10:04.422

5 2:29.690 11:12:34.112

6 2:26.354 11:15:00.466

7 2:27.572 11:17:28.038

8 2:26.210 11:19:54.248

9 2:40.762 11:22:35.010

 Po. 4 - # 131 CITTADINI G. + 1:20.069
Dif. Primo

1 2:48.983 11:03:29.734

2 2:23.702 11:05:53.436

3 2:22.092 11:08:15.528

4 2:24.875 11:10:40.403

5 2:29.571 11:13:09.974

6 2:26.721 11:15:36.695

7 2:30.432 11:18:07.127

8 2:19.710 11:20:26.837

9 2:32.206 11:22:59.043

 Po. 5 - # 701 ROMA M. + 1:30.472
Dif. Primo

1 2:40.595 11:03:21.037

2 2:30.102 11:05:51.139

3 2:28.666 11:08:19.805

4 2:28.482 11:10:48.287

5 2:29.023 11:13:17.310

6 2:26.357 11:15:43.667

7 2:24.868 11:18:08.535

8 2:25.071 11:20:33.606

9 2:35.840 11:23:09.446

 Po. 6 - # 792 LOCATI A. + 1:50.130
Dif. Primo

1 2:30.223 11:03:10.613

2 2:24.755 11:05:35.368

3 2:19.395 11:07:54.763

4 2:23.673 11:10:18.436

5 3:15.662 11:13:34.098

6 2:23.774 11:15:57.872

7 2:29.922 11:18:27.794

8 2:29.460 11:20:57.254

9 2:31.850 11:23:29.104

 Po. 7 - # 432 SAGLIMBENI M.+ 2:10.432
Dif. Primo

1 2:31.842 11:03:12.094

2 2:28.355 11:05:40.449

3 2:32.834 11:08:13.283

4 2:39.223 11:10:52.506

5 2:31.620 11:13:24.126

6 2:32.934 11:15:57.060

7 2:34.077 11:18:31.137

8 2:36.975 11:21:08.112

9 2:41.294 11:23:49.406

 Po. 8 - # 714 BONFANTI M. + 2:29.173
Dif. Primo

1 2:26.121 11:03:06.149

2 2:22.622 11:05:28.771

3 2:20.481 11:07:49.252

4 2:28.351 11:10:17.603

5 2:27.033 11:12:44.636

6 3:06.252 11:15:50.888

7 2:38.515 11:18:29.403

8 2:45.810 11:21:15.213

9 2:52.934 11:24:08.147

 Po. 9 - # 103 ORTELLI I. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:29.391 11:03:09.391

2 2:29.790 11:05:39.181

3 2:31.810 11:08:10.991

4 2:39.163 11:10:50.154

5 2:48.767 11:13:38.921

6 2:45.026 11:16:23.947

7 2:37.971 11:19:01.918

8 2:41.665 11:21:43.583

 Po. 10 - # 112 DABACCHI F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:56.209 11:03:38.682

2 2:33.961 11:06:12.643

3 3:00.797 11:09:13.440

4 2:27.338 11:11:40.778

5 2:29.316 11:14:10.094

6 2:25.116 11:16:35.210

7 2:30.526 11:19:05.736

8 2:41.601 11:21:47.337

 Po. 11 - # 735 ANDRETTO O. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.611 11:03:14.950

2 2:27.653 11:05:42.603

3 2:29.320 11:08:11.923

4 2:45.945 11:10:57.868

5 2:55.490 11:13:53.358

6 2:34.845 11:16:28.203

7 2:36.498 11:19:04.701

8 2:44.784 11:21:49.485

 Po. 12 - # 972 GALVANI P. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:39.854 11:03:20.040

2 2:32.655 11:05:52.695

3 2:34.092 11:08:26.787

4 2:37.344 11:11:04.131

5 2:39.731 11:13:43.862

6 2:44.746 11:16:28.608

7 2:45.914 11:19:14.522

8 2:44.878 11:21:59.400

 Po. 13 - # 46 DONGHI I. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:36.674 11:03:17.280

2 2:31.232 11:05:48.512

3 2:36.466 11:08:24.978

4 2:40.690 11:11:05.668

5 2:44.893 11:13:50.561

6 2:46.317 11:16:36.878

7 2:38.121 11:19:14.999

8 2:44.635 11:21:59.634

 Po. 14 - # 73 TAVASCI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:44.813 11:03:25.905

2 2:38.084 11:06:03.989

3 2:28.214 11:08:32.203

4 2:39.986 11:11:12.189

5 2:39.735 11:13:51.924

6 2:54.141 11:16:46.065

7 2:34.831 11:19:20.896

8 2:45.930 11:22:06.826

 Po. 15 - # 319 PEDRETTI E. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:46.713 11:03:27.774

2 2:35.445 11:06:03.219

3 2:33.001 11:08:36.220

4 2:38.628 11:11:14.848

5 3:09.241 11:14:24.089

6 2:34.741 11:16:58.830

7 2:36.622 11:19:35.452

8 2:36.896 11:22:12.348

Fastest lap: 2:09.793 
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 Po. 16 - # 187 ZANOLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:05.459 11:03:47.772

2 2:47.993 11:06:35.765

3 2:52.169 11:09:27.934

4 2:53.337 11:12:21.271

5 2:45.872 11:15:07.143

6 2:38.143 11:17:45.286

7 2:40.510 11:20:25.796

8 2:40.577 11:23:06.373

 Po. 17 - # 877 PISTONI D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:54.322 11:03:35.721

2 2:46.664 11:06:22.385

3 2:55.118 11:09:17.503

4 2:43.962 11:12:01.465

5 2:44.668 11:14:46.133

6 2:54.939 11:17:41.072

7 2:42.235 11:20:23.307

8 2:44.877 11:23:08.184

 Po. 18 - # 158 ESTREMO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:11.799 11:03:53.828

2 2:53.740 11:06:47.568

3 2:51.457 11:09:39.025

4 2:47.551 11:12:26.576

5 2:51.223 11:15:17.799

6 2:48.453 11:18:06.252

7 2:49.060 11:20:55.312

8 2:49.846 11:23:45.158

 Po. 19 - # 504 FERRARIO M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:43.074 11:04:25.507

2 2:47.175 11:07:12.682

3 2:48.497 11:10:01.179

4 2:57.898 11:12:59.077

5 2:55.074 11:15:54.151

6 2:53.879 11:18:48.030

7 2:59.079 11:21:47.109

 Po. 20 - # 371 CATTANEO L. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:06.333 11:03:50.119

2 2:55.058 11:06:45.177

3 2:51.039 11:09:36.216

4 3:06.407 11:12:42.623

5 2:49.287 11:15:31.910

6 3:06.545 11:18:38.455

7 3:10.815 11:21:49.270

 Po. 21 - # 88 GUIDI M. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:43.800 11:03:24.670

2 4:10.650 11:07:35.320

3 3:00.904 11:10:36.224

4 2:45.789 11:13:22.013

5 2:50.702 11:16:12.715

6 2:52.237 11:19:04.952

7 3:00.356 11:22:05.308

 Po. 22 - # 60 BORELLA S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 4:05.747 11:04:47.888

2 2:40.300 11:07:28.188

3 2:49.103 11:10:17.291

4 2:51.230 11:13:08.521

5 2:56.406 11:16:04.927

6 2:57.689 11:19:02.616

7 3:07.791 11:22:10.407

 Po. 23 - # 358 PASOTTI P. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:06.026 11:03:46.165

2 2:55.730 11:06:41.895

3 2:51.651 11:09:33.546

4 3:23.586 11:12:57.132

5 3:08.761 11:16:05.893

6 3:10.844 11:19:16.737

7 3:13.998 11:22:30.735

 Po. 24 - # 333 OSIO V. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:52.421 11:04:33.845

2 2:51.315 11:07:25.160

3 3:07.852 11:10:33.012

4 3:02.985 11:13:35.997

5 3:02.355 11:16:38.352

6 3:05.723 11:19:44.075

7 3:10.662 11:22:54.737

 Po. 25 - # 44 CASTIGLIONI P. + 2 Laps
Dif. Primo

1 3:08.883 11:03:52.263

2 2:59.252 11:06:51.515

3 3:02.367 11:09:53.882

4 3:10.214 11:13:04.096

5 3:19.916 11:16:24.012

6 3:29.796 11:19:53.808

7 4:03.873 11:23:57.681

 Po. 26 - # 35 DI BLASIO A. + 3 Laps
Dif. Primo

1 3:31.023 11:04:15.273

2 3:30.322 11:07:45.595

3 3:25.799 11:11:11.394

4 3:25.346 11:14:36.740

5 3:41.766 11:18:18.506

6 3:44.642 11:22:03.148

 Po. 27 - # 747 COLOMBO P. + 3 Laps
Dif. Primo

1 3:32.095 11:04:12.862

2 3:17.885 11:07:30.747

3 3:55.595 11:11:26.342

4 3:37.141 11:15:03.483

5 4:26.834 11:19:30.317

6 4:14.682 11:23:44.999

 Po. 28 - # 942 TREZZI P. + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:54.374 11:03:36.203

2 2:37.724 11:06:13.927

3 2:52.751 11:09:06.678

4 2:45.033 11:11:51.711

 Po. 29 - # 510 DI LORENZO A. + 5 Laps
Dif. Primo

1 3:22.552 11:04:02.854

2 2:50.568 11:06:53.422

3 2:51.383 11:09:44.805

4 3:11.038 11:12:55.843

 Po. 30 - # 744 LOMAZZI G. + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:50.010 11:03:30.855

2 2:35.761 11:06:06.616

3 2:30.210 11:08:36.826

 Po. 31 - # 580 MARCHISIO M. + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:59.352 11:03:41.412

2 2:47.422 11:06:28.834

3 2:54.815 11:09:23.649

 Po. 32 - # 32 SANTANGELO I. + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:40.067 11:03:21.862

2 3:27.011 11:06:48.873

3 2:58.460 11:09:47.333

 Po. 33 - # 960 CANTONI M. + 6 Laps
Dif. Primo

1 3:20.111 11:04:00.507

2 2:48.697 11:06:49.204

3 4:24.656 11:11:13.860

 Po. 34 - # 22 SIRTOLI F. + 7 Laps
Dif. Primo

1 2:50.747 11:03:32.172

2 2:38.370 11:06:10.542

Fastest lap: 2:09.793 
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